
CNS* - NAVIDAD - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 17/12/2011 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RPDRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

CORONADO LUIS ASTOLFI FLORES
83193 / M / 4 / CDE / ALA ESP / 16799 / J. JINETE / 7

KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO
28025 / C / 11 / CRUZ / ALA ESP / 86984 / ALEVIN / 4

EBANO LP LORENZO PRADAS FREIRE
81114 / M / 4 / CDE / CAST ESP / 16821 / J. JINETE / 7

ESPRINT DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA
80189TC / H / 4 / CDE / CAST ESP / 132197 / INFANTIL / 6

GRALET MIGUEL PEREZ-SALAS FERNANDEZ DE REBOLLO
23884TC / H / 16 / HOLST / CAST ESP / 79064TC / INFANTIL / 3

REMO MR AGUSTIN ARANDA GARCIA
80908 / C / 4 / CDE / CAST ESP / 18570 / ADULTO / 7

EDEN LB TELMO BUSCA ROCA
82892 / M / 4 / CDE / NEGRO ESP / 2503 / ADULTO / 7

HERMOSO MERCEDES OSTOS BARRA
52964 / M / 10 / AA / CAST ESP / 78620TC / ALEVIN / 4+

LIBERTY ALEJANDRA SOLANO MENDOZA
49059 / H / 11 / OLD / CAST ESP / 85719 / ALEVIN / 5

CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR
80904 / H / 4 / CDE / TORDO ESP / 12422 / ADULTO / 7

AMAPOLA NICOLAS BIDON DAURELLA
80244 / H / 4 / CRUZ / TORDO ESP / 03062 / ADULTO / 7

VERUSKA JESUS TORRES GARCIA
45517 / H / 7 / INDT / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

DAVILA LB TELMO BUSCA ROCA
54909 / H / 5 / IND / NEGRO ESP / 2503 / ADULTO / 7

BASILEA PATRICIA DE LA CUADRA OSBORNE
21660 / H / 16 / WEST / CASTAÑO ESP / 73659TC / J.JINETE / 7

DAYRA LB TELMO BUSCA ROCA
54910 / H / 5 / IND / NEGRO ESP / 2503 / ADULTO / 7

CENTO Z INDIA WILSON BARNES
52478 / C / 7 / ZANG / CAST 16798 / JUVENIL / 7

SALTAPRADOS GALO GIJON FEBREL
84441 / M / 5 / CDE / CAST ESP / 1685 / ADULTO / 7

Clas. Ptos 
ET1 0.00

ET1 0.00

ET1 0.00

ET1 0.00

ET1 0.00

ET1 0.00

ET1 0.00

ET8 4.00

ET8 4.00

ET8 4.00

ET8 4.00

ETFP 0.00

ETFP 0.00

FP 0.00

ETFP 0.00

RESULTADOS / RESULTS

NPNP      NP

ELIFP ELI

ET

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 19/12/2011  0:08



CNS* - NAVIDAD - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 17/12/2011 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RPDRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

GRANUJA PABLO MARTINEZ GALAN FERNANDEZ
27186 / C / 17 / AA / CASTAÑO ESP / 16100 / JUVENIL / 7

CARAMELO LUIS ASTOLFI FLORES
21676 / M / 11 / CDE / NEG ESP / 16799 / J. JINETE / 7

MUSICAM JUPITER VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO
21369 / M / 13 / HOLST / CAST ESP / 90121 / ADULTO / 7

CORAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI
80903 / H / 5 / HOLST / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

CANDYMAN YOLANDA WILSON BARNES
20698 / C / 11 / HOLST / CAS 16849 / JUVENIL / 7

NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA
48517 / H / 9 / CRUZ / TORDO ESP / 3198 / ADULTO / 7

IL GRINGO IGNACIO PERALTA CAMPAÑA
69416 / G / 15 / SF / ALA ESP / 15660 / JUVENIL / 7

GRANDISSIMO INES MALDONADO LASUNCION
42651 / M / 7 / BEL / CAST ESP / 12488 / J. JINETE / 7

ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR
52903 / M / 7 / KWPN / TORDO ESP / 12422 / ADULTO / 7

CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS
26905 / C / 13 / HAN / CAST ESP / 75050 / JUVENIL / 7

KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA
69195 / H / 9 / INDT / CAST ESP / 132197 / INFANTIL / 6

MOON LUIS ASTOLFI FLORES
49060 / H / 7 / CRUZ / TORDO ESP / 16799 / J. JINETE / 7

COROLLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI
83972 / H / 6 / HOLST / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

ELECTRO JESUS TORRES GARCIA
81442 / M / 6 / BWP / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

CLIPER VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO
81001 / M / 7 / CDE / CAST ESP / 90121 / ADULTO / 7

UNESCO DE BEAUMONT PILAR SANCHEZ GARCIA
80775 / C / 12 / BWP / CAST 84271 / JUVENIL / 6

EQUIASTIGI CAPULETO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA
41488 / M / 9 / INT / CAST ESP / 15717 / JUVENIL / 7

LADY LANDOR 2 PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ
81335 / H / 9 / HAN / NEGRO ESP / 41228 / JUVENIL / 7

ECRETO JESUS TORRES GARCIA
83998 / C / 7 / BWPN / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

RIQBROT JUPITER MIGUEL ANGEL MOÑINO RIQUELME
48761 / M / 17 / SF / CAST ESP / 15734 / J. JINETE / 7

CHABLIS PREMIER ALEJANDRO MALDONADO YSASI
84589 / M / 5 / OLDNBG / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

DON PABLO MARTINEZ GALAN FERNANDEZ
69015TC / M / 6 / OLD / ALA ESP / 16100 / JUVENIL / 7

LANDOR B ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ
27330 / M / 10 / HAN / ALA ESP / 15554 / ADULTO / 7

ABRIL LORENZO PRADAS FREIRE
81117 / H / 6 / CDE / TORDO ESP / 16821 / J. JINETE / 7

LAMBOURGHINI LUIS DOMINGUEZ-MANJON TORO
16643 / M / 10 / DWB / CASTAÑO ESP / 38494 / JUVENIL / 7

BRAMSOM LC GALO GIJON FEBREL
80112 / C / 5 / KWPN / CAST ESP / 1685 / ADULTO / 7

CRISTAN LC GALO GIJON FEBREL
80113 / C / 4 / KWPN / CAST ESP / 1685 / ADULTO / 7

  €  Clas. Ptos 
68.59 125.001 0.00

72.32 95.002 0.00

72.89 80.003 0.00

77.51 65.004 0.00

78.43 55.005 0.00

78.76 45.006 0.00

82.69 35.007 0.00

83.04 25.008 1.00

84.709 1.00

69.7610 4.00

72.3011 4.00

75.7512 4.00

77.8913 4.00

78.1914 4.00

79.1715 4.00

71.1416 8.00

73.8117 8.00

81.6618 8.00

82.1019 8.00

84.1020 9.00

100.4421 17.00

67.0422 20.00

ELIELI     ELI

ELIELI     ELI

     NP

ELIELI     ELI

RESULTADOS / RESULTS

NPNP      NP

NPNP

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 19/12/2011  0:08



CNS* - NAVIDAD - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 17/12/2011 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RPDRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

EQUIASTIGUI APRENDIZ CG JOSE ANTONIO GARCIA DIANA
20639 / M / 12 / ANGLO ARABE / CASTAÑO ESP / 15717 / JUVENIL / 7

SUNCARRIER CHIRIGOTA W AURELIO GUTIERREZ GARCIA
26291 / H / 8 / CDE / CAST ESP / 01143 / ADULTO / 7

IF YOU WANT DU LOUIP DIEGO PORRES SOLIS
24027 / ST / 15 / SF / CAS ESP / 01010 / ADULTO / 7

MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO
41313 / H / 11 / SF / ALA ESP / 16813 / J. JINETE / 7

SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA
21116 / ST / 12 / KWPN / CAST ESP / 15660 / JUVENIL / 7

ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ
50543 / C / 15 / SF / CAST ESP / 41228 / JUVENIL / 7

HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR
80901 / C / 5 / CDE / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

LOOK DU MAUGREY AGUSTIN ARANDA GARCIA
27792 / C / 12 / AA / BAYO ESP / 18570 / ADULTO / 7

CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ
80694 / M / 7 / HAN / CAST ESP / 89211 / ADULTO / 7

ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA
80432 / C / 6 / K.W.P.N / CAT ESP / 03673 / J. JINETE / 7

VANCOUVER NICOLAS BIDON DAURELLA
52674 / C / 9 / KWPN / CAST ESP / 03062 / ADULTO / 7

REMUS JOSE LUIS REXACH BENAVIDES
21056 / G / 18 / HOLST / CAST ESP / 15585 / ADULTO / 7

DAKAR MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO
51044 / C / 10 / AA / TORDO ESP / 15678 / J. JINETE / 7

ECANO JESUS TORRES GARCIA
50825 / C / 7 / BELGA / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

LANDER ALEJANDRO MALDONADO YSASI
41495 / M / 8 / HOLST / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

ARAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI
48889 / M / 6 / HAN / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

MAJESTIC SOLALALA RAUL OLIVA MARTINEZ
00127 / G / 16 / BWP / CAST ESP / 15556 / ADULTO / 7

CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ
51047 / M / 7 / HOLST / CAST ESP / 4008 / J. JINETE / 7

ROBIN HOOD Z ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ
43859 / M / 7 / ZANG / CAST ESP / 15554 / ADULTO / 7

SCOOBYD-DOO JESUS TORRES GARCIA
80877 / M / 9 / HAN / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA
20802 / C / 18 / INDETER / ALAZAN ESP / 41353 / JUVENIL / 7

CAROLO BORJA BIDON DAURELLA
12232 / M / 11 / HOLST / CAST ESP / 2785 / J. JINETE / 7

PAPILLON ALEZAN JUAN ASTOLFI GONZALEZ
49786 / C / 14 / KWPN / ALA ESP / 38343 / JUVENIL / 7

ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO
52351 / H / 6 / KWPN / ALA ESP / 17894 / ADULTO / 7

IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA
24026 / C / 15 / SF / CAST ESP / 15639 / ADULTO / 7

  €  Clas. Ptos 
62.48 250.001 0.00

62.96 150.002 0.00

67.96 120.003 0.00

68.57 80.004 0.00

76.32 70.005 0.00

78.49 60.006 0.00

82.62 50.007 0.00

84.31 45.008 0.00

84.469 0.00

92.8610 2.00

71.3211 4.00

79.2512 4.00

85.9113 4.00

88.1014 5.00

89.4815 5.00

90.0416 6.00

93.5717 6.00

72.3818 8.00

89.2919 9.00

90.8820 10.00

85.8621 12.00

ELIELI     ELI

    ELI

ELIELI     ELI

RESULTADOS / RESULTS

NPNP      NP

ELIELI

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 19/12/2011  0:08



CNS* - NAVIDAD - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 17/12/2011 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RPDRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY
24101 / G / 12 / SBS / TORDO ESP / 16853 / ADULTO / 7

SUNCARRIER LIFE STYLE AURELIO GUTIERREZ GARCIA
21639 / H / 12 / CDE / ALA ESP / 01143 / ADULTO / 7

CHIPIE VAN HET SCHEEFKASTEEL ALEJANDRO MALDONADO YSASI
27322 / M / 9 / BELGA / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

CONDOR ALEJANDRO MALDONADO YSASI
52352 / C / 7 / HAN / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNES
20922 / C / 16 / SF / ALA ESP / 1077 / ADULTO / 7

AVERNER JESUS TORRES GARCIA
20655 / M / 16 / HOLST / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO ESP / 16837 / JUVENIL / 7

CANDIDAT NICOLAS BIDON DAURELLA
56036 / C / 9 / BELGA / TORDO ESP / 03062 / ADULTO / 7

FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY
21544 / C / 11 / INDT / ALA ESP / 2586 / ADULTO / 7

SENATOR DIEGO PORRES SOLIS
21789 / M / 12 / KWPN / CAST ESP / 01010 / ADULTO / 7

SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO
43143 / C / 10 / HAN / TORDO ESP / 15705 / JUVENIL / 7

EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA
41487 / M / 9 / CRUZ / CAS ESP / 16807 / J. JINETE / 7

SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR
25668 / M / 11 / INDT / ALA ESP / 12422 / ADULTO / 7

EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA
21028 / C / 15 / INDT / CAST ESP / 16837 / JUVENIL / 7

KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY
26533 / H / 13 / SF / BAYO ESP / 16879 / ADULTO / 7

FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ
21712 / M / 10 / CDE / CAS ESP / 16149 / ADULTO / 7

VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ
24181 / M / 13 / BELGA / CAST ESP / 38343 / JUVENIL / 7

YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ
21815 / M / 9 / INDT / CAST ESP / 16149 / ADULTO / 7

  €  Clas. Ptos 
61.73 400.001 0.00

64.41 250.002 0.00

65.64 150.003 0.00

69.05 120.004 0.00

69.39 100.005 0.00

77.14 80.006 0.00

60.66 70.007 4.00

62.00 60.008 4.00

63.139 4.00

73.3410 4.00

74.5811 4.00

78.2712 4.00

96.8813 7.00

68.8914 8.00

89.4715 9.00

     NP

NPNP      NP

RESULTADOS / RESULTS

NPNP      NP

NPNP

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 19/12/2011  0:08



CNS* - NAVIDAD - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 18/12/2011 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RPDRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

ENGAÑOSA LB TELMO BUSCA ROCA
84667 / H / 4 / CDE / CAST ESP / 2503 / ADULTO / 7

ESPRINT DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA
80189TC / H / 4 / CDE / CAST ESP / 132197 / INFANTIL / 6

GRALET MIGUEL PEREZ-SALAS FERNANDEZ DE REBOLLO
23884TC / H / 16 / HOLST / CAST ESP / 79064TC / INFANTIL / 3

CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR
80904 / H / 4 / CDE / TORDO ESP / 12422 / ADULTO / 7

EBANO LP LORENZO PRADAS FREIRE
81114 / M / 4 / CDE / CAST ESP / 16821 / J. JINETE / 7

ESPERADA LB TELMO BUSCA ROCA
82890 / H / 4 / CDE / CAST ESP / 2503 / ADULTO / 7

LIBERTY ALEJANDRA SOLANO MENDOZA
49059 / H / 11 / OLD / CAST ESP / 85719 / ALEVIN / 5

HERMOSO MERCEDES OSTOS BARRA
52964 / M / 10 / AA / CAST ESP / 78620TC / ALEVIN / 4+

KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO
28025 / C / 11 / CRUZ / ALA ESP / 86984 / ALEVIN / 4

AMAPOLA NICOLAS BIDON DAURELLA
80244 / H / 4 / CRUZ / TORDO ESP / 03062 / ADULTO / 7

VERUSKA JESUS TORRES GARCIA
45517 / H / 7 / INDT / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

CHABLIS PREMIER ALEJANDRO MALDONADO YSASI
84589 / M / 5 / OLDNBG / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

CENTO Z INDIA WILSON BARNE
52478 / C / 7 / ZANG / CAST 16798 / JUVENIL / 7

ELECTRO JESUS TORRES GARCIA
81442 / M / 6 / BWP / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

CORONADO LUIS ASTOLFI FLORES
83193 / M / 4 / CDE / ALA ESP / 16799 / J. JINETE / 7

Clas. Ptos 
ET1 0.00

ET1 0.00

ET1 0.00

ET1 0.00

ET1 0.00

ET1 0.00

ET7 16.00

ELIELI     ELI

ELIELI     ELI

ELIELI     ELI

ETFP 4.00

FP 4.00

ETFP 0.00

RESULTADOS / RESULTS

NPNP      NP

ETFP 16.00

ET

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 19/12/2011  0:08



CNS* - NAVIDAD - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 18/12/2011 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF. PROG.

Presidente: JOSE RPDRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

CARAMELO LUIS ASTOLFI FLORES
21676 / M / 11 / CDE / NEG ESP / 16799 / J. JINETE / 7

EQUIASTIGI CAPULETO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA
41488 / M / 9 / INT / CAST ESP / 15717 / JUVENIL / 7

COROLLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI
83972 / H / 6 / HOLST / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA
48517 / H / 9 / CRUZ / TORDO ESP / 3198 / ADULTO / 7

KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA
69195 / H / 9 / INDT / CAST ESP / 132197 / INFANTIL / 6

ABRIL LORENZO PRADAS FREIRE
81117 / H / 6 / CDE / TORDO ESP / 16821 / J. JINETE / 7

EDEN LB TELMO BUSCA ROCA
82892 / M / 4 / CDE / NEGRO ESP / 2503 / ADULTO / 7

IL GRINGO IGNACIO PERALTA CAMPAÑA
69416 / G / 15 / SF / ALA ESP / 15660 / JUVENIL / 7

DAVILA LB TELMO BUSCA ROCA
54909 / H / 5 / IND / NEGRO ESP / 2503 / ADULTO / 7

RIQBROT JUPITER MIGUEL ANGEL MOÑINO RIQUELME
48761 / M / 17 / SF / CAST ESP / 15734 / J. JINETE / 7

LADY LANDOR 2 PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ
81335 / H / 9 / HAN / NEGRO ESP / 41228 / JUVENIL / 7

CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS
26905 / C / 13 / HAN / CAST ESP / 75050 / JUVENIL / 7

DON PABLO MARTINEZ GALAN FERNANDEZ
69015TC / M / 6 / OLD / ALA ESP / 16100 / JUVENIL / 7

GRANUJA PABLO MARTINEZ GALAN FERNANDEZ
27186 / C / 17 / AA / CASTAÑO ESP / 16100 / JUVENIL / 7

BASILEA PATRICIA DE LA CUADRA OSBORNE
21660 / H / 16 / WEST / CASTAÑO ESP / 73659TC / J.JINETE / 7

ECRETO JESUS TORRES GARCIA
83998 / C / 7 / BWPN / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

REMO MR AGUSTIN ARANDA GARCIA
80908 / C / 4 / CDE / CAST ESP / 18570 / ADULTO / 7

CORAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI
80903 / H / 5 / HOLST / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

CLIPER VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO
81001 / M / 7 / CDE / CAST ESP / 90121 / ADULTO / 7

ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR
52903 / M / 7 / KWPN / TORDO ESP / 12422 / ADULTO / 7

DAYRA LB TELMO BUSCA ROCA
54910 / H / 5 / IND / NEGRO ESP / 2503 / ADULTO / 7

GRANDISSIMO INES MALDONADO LASUNCION
42651 / M / 7 / BEL / CAST ESP / 12488 / J. JINETE / 7

UNESCO DE BEAUMONT PILAR SANCHEZ GARCIA
80775 / C / 12 / BWP / CAST 84271 / JUVENIL / 6

CANDYMAN YOLANDA WILSON BARNE
20698 / C / 11 / HOLST / CAS 16849 / JUVENIL / 7

LANDOR B ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ
27330 / M / 10 / HAN / ALA ESP / 15554 / ADULTO / 7

MOON LUIS ASTOLFI FLORES
49060 / H / 7 / CRUZ / TORDO ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  €  Clas. Ptos 
52.70 125.001 65.00

58.92 95.002 65.00

60.62 80.003 65.00

62.37 65.004 65.00

62.39 55.005 65.00

64.00 45.006 65.00

68.05 35.007 65.00

76.63 25.008 65.00

67.869 62.00

57.1410 61.00

58.2811 57.00

61.0512 57.00

61.7513 57.00

79.9314 56.00

61.3715 48.00

66.6116 47.00

93.5517 37.00

64.2318 25.00

64.7119 25.00

74.4920 25.00

68.4021 17.00

71.3922 13.00

ELIELI     ELI

    ELI

ELIELI     ELI

RESULTADOS / RESULTS

ELIELI     ELI

ELIELI

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 19/12/2011  0:08



CNS* - NAVIDAD - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 18/12/2011 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: DIF. PROG.

Presidente: JOSE RPDRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

SUNCARRIER CHIRIGOTA W AURELIO GUTIERREZ GARCIA
26291 / H / 8 / CDE / CAST ESP / 01143 / ADULTO / 7

MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO
41313 / H / 11 / SF / ALA ESP / 16813 / J. JINETE / 7

SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA
21116 / ST / 12 / KWPN / CAST ESP / 15660 / JUVENIL / 7

CAROLO BORJA BIDON DAURELLA
12232 / M / 11 / HOLST / CAST ESP / 2785 / J. JINETE / 7

ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ
50543 / C / 15 / SF / CAST ESP / 41228 / JUVENIL / 7

LANDER ALEJANDRO MALDONADO YSASI
41495 / M / 8 / HOLST / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO
52351 / H / 6 / KWPN / ALA ESP / 17894 / ADULTO / 7

CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ
51047 / M / 7 / HOLST / CAST ESP / 4008 / J. JINETE / 7

HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR
80901 / C / 5 / CDE / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

MAJESTIC SOLALALA RAUL OLIVA MARTINEZ
00127 / G / 16 / BWP / CAST ESP / 15556 / ADULTO / 7

VANCOUVER NICOLAS BIDON DAURELLA
52674 / C / 9 / KWPN / CAST ESP / 03062 / ADULTO / 7

PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI FLORES
49786 / C / 14 / KWPN / ALA ESP / 16799 / J. JINETE / 7

DAKAR MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO
51044 / C / 10 / AA / TORDO ESP / 15678 / J. JINETE / 7

LOOK DU MAUGREY AGUSTIN ARANDA GARCIA
27792 / C / 12 / AA / BAYO ESP / 18570 / ADULTO / 7

IF YOU WANT DU LOUIP DIEGO PORRES SOLIS
24027 / ST / 15 / SF / CAS ESP / 01010 / ADULTO / 7

EQUIASTIGUI APRENDIZ CG JOSE ANTONIO GARCIA DIANA
20639 / M / 12 / ANGLO ARABE / CASTAÑO ESP / 15717 / JUVENIL / 7

CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ
80694 / M / 7 / HAN / CAST ESP / 89211 / ADULTO / 7

FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA
20802 / C / 18 / INDETER / ALAZAN ESP / 41353 / JUVENIL / 7

MUSICAM JUPITER VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO
21369 / M / 13 / HOLST / CAST ESP / 90121 / ADULTO / 7

ROBIN HOOD Z ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ
43859 / M / 7 / ZANG / CAST ESP / 15554 / ADULTO / 7

REMUS JOSE LUIS REXACH BENAVIDES
21056 / G / 18 / HOLST / CAST ESP / 15585 / ADULTO / 7

SCOOBYD-DOO JESUS TORRES GARCIA
80877 / M / 9 / HAN / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

ARAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI
48889 / M / 6 / HAN / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA
24026 / C / 15 / SF / CAST ESP / 15639 / ADULTO / 7

ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA
80432 / C / 6 / K.W.P.N / CAT ESP / 03673 / J. JINETE / 7

  €  Clas. Ptos 
50.79 250.001 65.00

51.90 150.002 65.00

56.09 120.003 65.00

56.31 80.004 65.00

61.43 70.005 65.00

61.82 60.006 65.00

62.04 50.007 65.00

64.70 45.008 65.00

67.699 65.00

67.8610 65.00

53.1011 64.00

64.1312 63.00

66.4413 62.00

64.4214 61.00

52.8415 57.00

61.0116 57.00

66.7717 54.00

53.9018 51.00

86.5419 50.00

66.4720 25.00

65.5021 23.00

79.2422 21.00

    ELI

68.0023 18.00

RESULTADOS / RESULTS

NPNP      NP

ELIELI
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CNS* - NAVIDAD - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 18/12/2011 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RPDRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

SENATOR DIEGO PORRES SOLIS
21789 / M / 12 / KWPN / CAST ESP / 01010 / ADULTO / 7

SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR
25668 / M / 11 / INDT / ALA ESP / 12422 / ADULTO / 7

CANDIDAT NICOLAS BIDON DAURELLA
56036 / C / 9 / BELGA / TORDO ESP / 03062 / ADULTO / 7

CHIPIE VAN HET SCHEEFKASTEEL ALEJANDRO MALDONADO YSASI
27322 / M / 9 / BELGA / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNES
20922 / C / 16 / SF / ALA ESP / 1077 / ADULTO / 7

FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY
21544 / C / 11 / INDT / ALA ESP / 2586 / ADULTO / 7

AVERNER JESUS TORRES GARCIA
20655 / M / 16 / HOLST / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA
21028 / C / 15 / INDT / CAST ESP / 16837 / JUVENIL / 7

PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY
24101 / G / 12 / SBS / TORDO ESP / 16853 / ADULTO / 7

SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO
43143 / C / 10 / HAN / TORDO ESP / 15705 / JUVENIL / 7

FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ
21712 / M / 10 / CDE / CAS ESP / 16149 / ADULTO / 7

KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY
26533 / H / 13 / SF / BAYO ESP / 16879 / ADULTO / 7

ECANO JESUS TORRES GARCIA
50825 / C / 7 / BELGA / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO ESP / 16837 / JUVENIL / 7

YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ
21815 / M / 9 / INDT / CAST ESP / 16149 / ADULTO / 7

EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA
41487 / M / 9 / CRUZ / CAS ESP / 16807 / J. JINETE / 7

CONDOR ALEJANDRO MALDONADO YSASI
52352 / C / 7 / HAN / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

SUNCARRIER LIFE STYLE AURELIO GUTIERREZ GARCIA
21639 / H / 12 / CDE / ALA ESP / 01143 / ADULTO / 7

Ptos    €  Clas. Ptos 
0.00 42.32 500.001 0.00

2 0.00

75.18

73.25 0.00 46.15 400.00

4.00 38.59 200.003 0.00

4 0.00

71.13

76.01 4.00 42.23 150.00

4.00 42.66 120.005 0.00

6 0.00

73.83

71.98 12.00 39.09 100.00

    RET RET 90.007 0.00

8 4.00

77.06

70.47 80.00

9 4.00

10 4.00

72.14

73.61

11 4.00

12 4.00

75.01

76.57

13 9.00

14 10.00

81.42

85.75

15 12.00

16 20.00

76.67

78.71

RET     RET

RESULTADOS / RESULTS

RETRET     RET

RET
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